
 
 
 

 
 

NIP 645-00-05-331,  REGON 272157009, KRS 0000013307 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 87.314.450,00 zł 
Konto Bankowe ING BS O/ Tarn-Góry  87 1050 1386 1000 0002 0085 6060 

 

ADM Miasteczko Śląskie  ADM Tarnowskie Góry         ADM Zabrze 
           ul. Srebrna 24            ul. Kościuszki 11        ul. Opolska 15 

      Tel. 0-32 288 93 73        Tel. 0-32 285 22 13       Tel. 0-32 271 94 21 

Międzygminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

Tel. (032) 380 90 06, 285 28 97, Fax: (032) 380 90 18 
www.mtbstg.pl  e-mail: sekretariat@mtbstg.pl 

Tarnowskie Góry 03.02.2025r. 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.” Usługa ubezpieczenia dla 

Międzygminnego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w podziale na 

części – PAKIET I, PAKIET II. (ID 1034945) ZAMÓWIENIE NR 01/2025/MTBS 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego dokonano: 

 

1. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

kryterium oceny ofert:  

cena – 80% 

Warunki ubezpieczenia – 20 % 

 

PAKIET I 

POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPÓLKA AKCYJNA 

Rondo I. Daszyńskiego 4 

00-843 Warszawa 

Cena oferty: 637 202,60 zł brutto 

 

PAKIET II 

COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA 

INSURANCE GROUP 

Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Cena oferty: 20 446,00 zł brutto 

 

 

 



              
 

  

 
 

 
NIP 645-00-05-331,  REGON 272157009, KRS 0000013307 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 87.314.450,00 zł 

Konto Bankowe ING BS O/ Tarn-Góry  87 1050 1386 1000 0002 0085 6060 
 

ADM Miasteczko Śląskie  ADM Tarnowskie Góry         ADM Zabrze 
           ul. Srebrna 24          ul. Kościuszki 11        ul. Opolska 15 

      Tel. 0-32 288 93 73        Tel. 0-32 285 22 13       Tel. 0-32 271 94 21 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejszą ofertą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

2. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH: 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

3. RANKING OFERT: 

PAKIET I  

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto Uzyskane punkty 

1. 

POWSZECHNY ZAKŁAD 

UBEZPIECZEŃ SPÓLKA 

AKCYJNA 

Rondo  

I. Daszyńskiego 4 

00-843 Warszawa 

 

637 202,00 zł 

 

94 pkt 

2. 

COMPENSA 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA VIENNA 

INSURANCE GROUP 

Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

 

727 339,08 zł 

 

 

80 pkt 

 

PAKIET II  

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto Uzyskane punkty 

1. 

COMPENSA 

TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA VIENNA 

INSURANCE GROUP 

Aleje Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

 

20 446,00 zł 

 

         92 pkt 

2. 

TUZ TOWARZYSTWO 

UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH 

Ul. Domaniewska 41 

02-672 Warszawa 

 

22 127,72 zł 

86 pkt 

 



              
 

  

 
 

 
NIP 645-00-05-331,  REGON 272157009, KRS 0000013307 Sąd Rejonowy w Gliwicach, Kapitał Spółki 87.314.450,00 zł 

Konto Bankowe ING BS O/ Tarn-Góry  87 1050 1386 1000 0002 0085 6060 
 

ADM Miasteczko Śląskie  ADM Tarnowskie Góry         ADM Zabrze 
           ul. Srebrna 24          ul. Kościuszki 11        ul. Opolska 15 

      Tel. 0-32 288 93 73        Tel. 0-32 285 22 13       Tel. 0-32 271 94 21 

 

Środki ochrony prawnej zgodnie z Działem IX Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo  

Zamówień Publicznych. 

 

 

Załączniki: 

- ocena ofert z dna 31.01.2025r. 

sporządził zatwierdził 

Laura Pospiech 

 

 

03.02.2025r. 

Kierownik Zamawiającego 

 

 

03.02.2025r. 


